UITSLAG AFD.6  KRING 5 VANUIT Melun Andrezel. MET 293 DUIVEN OP 15/09/18 OM 08.45 UUR AA-J37-BLAD 1

KPL CPL VPL NAAM PLAATS VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES
1 1B 1 w.cC.J. wijfje De Kwakel 1201 431.384 30/19 02 8.1749479 13.33.15 1496.562 1000.0 .......
2 1A 1 3. Rijnsburger sr. Amsterdam 1210 450.445 18/09 03 8.1757447  13.52.51 1463.196 1000.0 .......
3 2B 2 W.C.J. wijfje De Kwakel 1201 02 30 18 8.1749529  13.40.48 1458.364 984.6 .......
4 38 1 A.3.M. Sluijs Amstelveen 1206 441.866 22/12 07 8.1752920 13.48.59 1453.588 969.2 .......
5 4B 2 H. Half Amstelhoek 1206 432.500 63/17 13 8.3838058 13.42.34 1453.449 953.8 .......
6 5B 5 w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 03 30 01 8.1749506 13.44.38 1439.706 938.5 .......
7 6B 6 W.C.J. wijfje De Kwakel 1201 04 30 09 8.1749478 13.44.39 1439.626 923.1 .......
8 7B 3 H. Half AmsteThoek 1206 02 63 06 8.3838059 13.45.33 1439.022 907.7 .......
9 2A 1 H.J. Bolderman Amsterdam 1248 452.238 16/08 14 8.1763439 14.01.12 1430.228 888.9 .......

10 3A 2 H.J. Bolderman Amsterdam 1248 02 16 15 8.1763446  14.01.13 1430.153 777.8 ...,
11 4A 3 H.J. Bolderman Amsterdam 1248 03 16 16 8.1763436 14.01.15 1430.002 666.7 .......
12 88 8 w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 05 30 26 8.1749469  13.47.48 1424.650 892.3 .......
13 9B 4 H. Half Amstelhoek 1206 03 63 02 8.1751894  13.49.04 1422.379 876.9 .......
14 5A 4 H.J. Bolderman Amsterdam 1248 04 16 07 8.1763451 14.03.54 1418.119 555.6 .......
15 6A 2 3. Rijnsburger sr. Amsterdam 1210 02 18 01 8.1755926 14.03.14 1415.455 444.4 . .....
16 10B 5 A.3.M. Sluijs Amstelveen 1206 02 22 18 8.1752930 13.59.54 1403.196 861.5 .......
17 7A 3 3. Rijnsburger sr. Amsterdam 1210 03 18 15 8.1755908 14.06.21 1401.727 333.3 ...,
18 11B 6 H. Half AmsteThoek 1206 04 63 01 8.1751893  13.54.14 1398.614 846.2 .......
19 12B 7 H. Half AmsteThoek 1206 05 63 07 8.1751896  13.54.18 1398.313 830.8 .......
20 13B 8 H. Half AmsteThoek 1206 06 63 34 8.1751945 13.54.56 1395.455 815.4 .......
21 14B 11 w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 06 30 08 8.1749485 13.54.57 1391.786 800.0 .......
22 158 9 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 03 22 22 8.1752909 14.02.34 1391.413 784.6 .......
23 16B 12 w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 07 30 25 8.1749503  13.55.05 1391.187 769.2 .......
24 178 10 H. Half AmsteThoek 1206 07 63 16 8.3838061 13.56.40 1387.695 753.8 .......
25 188 11 H. Half AmsteThoek 1206 08 63 10 8.1751886  13.57.38 1383.404 738.5 .......
26 198 12 H. Half AmsteThoek 1206 09 63 08 8.1751899  13.57.52 1382.372 723.1 .......
27 20B 13 M. van Meerveld ouderkerk A/D 1206 439.781 04/02 04 8.1752378 14.03.27 1380.992 707.7 .......
28 21B 14 H. Half AmsteThoek 1206 10 63 23 8.1751881  13.58.51 1378.041 692.3 .......
29 22B 15 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 04 22 06 8.1752899  14.05.43 1377.747 676.9 .......
30 23B 15 w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 08 30 16 8.1749462 13.58.12 1377.343 661.5 .......
31 24B 16 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 05 22 13 8.1752894  14.05.54 1376.960 646.2 .......
32 8A 5 H.J. Bolderman Amsterdam 1248 05 16 01 8.1763435 14.13.54 1375.002 222.2 ...,
33 25B 17 H. Half AmsteThoek 1206 11 63 09 8.1751911 14.00.25 1371.197 630.8 .......
34 26B 18 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 06 22 05 8.1752921 14.07.17 1371.050 615.4 .......
35 278 19 H. Half AmsteThoek 1206 12 63 03 8.1751926 14.01.09 1368.016 600.0 .......
36 9A 4 J. Rijnsburger sr. Amsterdam 1210 04 18 18 8.1755937 14.14.27 1367.264 111.1 .......
37 28B 20 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 07 22 10 8.1752913  14.09.04 1363.505 584.6 .......
38 29B 21 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 08 22 15 8.1752912 14.09.32 1361.544 569.2 .......
39 30B 22 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 09 22 11 8.3838155 14.10.16 1358.475 553.8 .......
40 318 w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 09 30 28 8.1749513  14.02.45 1357.621 538.5 .......
41 32B w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 10 30 05 8.1749512 14.02.50 1357.265 523.1 .......
42 338 w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 11 30 03 8.1749474 14.03.08 1355.985 507.7 .......
43 34B 23 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 10 22 01 8.1752927 14.11.10 1354.726 492.3 .......
44 35B w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 12 30 29 8.1749468 14.04.03 1352.089 476.9 .......
45 36B w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 13 30 19 8.1749525 14.07.25 1337.970 461.5 .......
46 37B 24 H. Hal AmsteThoek 1206 13 63 11 8.1751901 14.08.18 1337.762 446.2 .......
47 388 25 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 11 22 08 8.1752905 14.15.47 1335.819 430.8 .......
48 39B 26 A.J.M. Sluijs Amstelveen 1206 12 22 20 8.1751685 14.16.34 1332.663 415.4 .......
49 40B 27 H. Half AmsteThoek 1206 14 63 05 8.1751905 14.10.37 1328.244 400.0 .......
50 41B 28 H. Half AmsteThoek 1206 15 63 17 8.1751900 14.10.40 1328.040 384.6 .......
51 42B 29 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 1206 436.231 69/04 15 8.1751473  14.13.33 1327.748 369.2 .......
52 43B 30 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 1206 02 69 60 8.1751380 14.13.41 1327.210 353.8 .......
53 A 5 J. Rijnsburger sr. Amsterdam 1210 05 18 16 8.1757451  14.25.10 1324.1890  .......
54 448 w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 14 30 21 8.1749528  14.11.45 1320.226 338.5 .......
55 A 6 H.J. Bolderman Amsterdam 1248 06 16 02 8.1763431 14.27.52 1318.991 .......
56 458 31 H. Half Amstelhoek 1206 16 63 04 8.1751888  14.13.55 1314.918 323.1 .......
57 46B 32 M. van Meerveld ouderkerk A/D 1206 02 04 02 8.1752382 14.19.45 1313.749 307.7 ...,
58 478 w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 15 30 22 8.1749492 14.14.00 1311.197 292.3 .......
59 A H.J. Bolderman Amsterdam 1248 07 16 13 8.1763437 14.31.59 1303.343 ...,
60 A J. Rijnsburger sr. Amsterdam 1210 06 18 08 8.1757458 14.31.30 1299.986 ...,
61 48B 33 W. Ebbelaar Amstelveen 1206 438.070 49/03 35 8.1752190 14.22.02 1299.784 276.9 .......
62 A J. Rijnsburger sr. Amsterdam 1210 07 18 06 8.1757463 14.31.42 1299.236 ...
63 49B 34 H. Half AmsteThoek 1206 17 63 22 8.1751895 14.18.01 1298.729 261.5 .......
64 50B w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 16 30 27 8.1749461  14.17.25 1297.721 246.2 .......
65 51B w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 17 30 11 8.1749537  14.17.56 1295.707 230.8 .......
66 A H.J. Bolderman Amsterdam 1248 08 16 03 8.1763456  14.34.25 1294.266 .......
67 52B w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 18 30 23 8.1749495 14.19.54 1288.098 215.4 .......
68 53B 35 W. Ebbelaar Amstelveen 1206 02 49 12 8.5124829  14.25.18 1287.307 200.0 .......
69 54B 36 W. Ebbelaar Amstelveen 1206 03 49 03 8.5124831 14.25.20 1287.181 184.6 .......
70 55B w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 19 30 10 8.1749524  14.20.49 1284.582 169.2 .......
71 56B 37 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 1206 03 69 07 8.1751445 14.24.36 1284.546 153.8 .......
72 57B 38 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 1206 04 69 48 8.1751387 14.24.36 1284.546 138.5 .......
73 A J. Rijnsburger sr. Amsterdam 1210 08 18 11 8.1757471 14.36.19 1282.162 .......
74 A J. Rijnsburger sr. Amsterdam 1210 09 18 04 8.1755914 14.37.16 1278.705  .......

588 39 w. Ebbelaar Amstelveen 1206 04 49 45 8.1752295 14.28.35 1275.005 123.1 .......

59B 40 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 1206 05 69 65 8.1751405 14.28.02 1271.689 107.7 .......

60B 41 Gebr 3Jacobs Nes a/d Amstel 1206 06 69 51 8.1751476  14.28.04 1271.565 92.3 .......

61B 42 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 1206 07 69 24 8.1751435 14.28.43 1269.161 76.9 .......

62B w.C.J. wijfje De Kwakel 1201 20 30 06 8.1749489 14.24.59 1268.839 61.5 .......

63B 43 H. Half AmsteThoek 1206 18 63 29 8.3838065 14.26.01 1268.262 46.2 .......

64B 44 H. Half AmsteThoek 1206 19 63 27 8.1751938 14.26.27 1266.653 30.8 .......

65B 45 W. Ebbelaar Amstelveen 1206 05 49 18 8.1752175 14.31.02 1265.978 15.4 .......



RECAPITULATIE POELES DD :

VERG
VEN

1201 30
1206 229
1210 18
1248 16

TOT. 293

AFDELING

LIDNR.

12100530
12010605
12010951
12060002
12060312
12060282
12480703
12101012
12100041
12059032

12489192
12480908
12060005
12050262
12060258
12109067
12059001
11419025
12050645
12060339

12020415
12071044
11410263
12480860
12060006

AFDELING

LIDNR.

12100530
12480703
12101012
12100041
12489192
12480908
12109067
12071044
12480860
12100009

12101098
12109172
12100637
12100003
12070448
12101250
12109005
12100751
12101021
12480001

12480665
12169328
12079285
12100726
11410001
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---POELE 1:5
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6 KRING 5 STAN

NAAM

H. Ta Grouw

J.H. van Duren
L. van der Sluis
Ron den Boer

S. Westerink
A.J.M. Sluijs

D. van de Heide
D. van Zon

F. van oOostrum
Gebr. de Horde

comb.Kelder/Nauta
H.J. Bolderman

H. Half

C. van Lammeren
C. van Rijn

J. Schutte & zn
Bosse en zn

Comb. Pouw

A.J. Rijkers

H. Wouters

H.C. Kooring
A.N.D. de Jong
K. Bleyenberg
N. Buhrs

H.C. Pothuizen

6 CC 5A (S) STAN

NAAM

H. la Grouw

D. van de Heide
D. van Zon

F. van oOostrum
Comb.Kelder/Nauta
H.J. Bolderman

J. Schutte & zn
A.N.D. de Jong

N. Buhrs

J. Rijnsburger sr

C. Engert

Comb T. Sirach &
w. Klaverstijn Jr
Theo Janssen
J.Folkertsma

S. Meilink
V.Eck/Rijnsburger
B.C. Schulte

C. van Wwees

H. Blesing

M.L. Tump
R.Huisman & w. v
A. van Dam & zn.
J.J. Kraus

J.P. de vries
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1:10
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1- 7834.2
2- 7766.7
3- 7743.7
4- 7704.4
5- 7698.1
6- 7678.7
7- 7490.0
8- 7426.1
9- 7391.6
10- 7293.3
11- 7255.8
12- 7160.4
13- 7110.4
14- 7089.7
15- 7023.0
16- 7008.3
17- 6984.2
18- 6926.7
19- 6921.2
20- 6732.2
21- 6652.2
22- 6343.8
23- 6335.7
24- 6328.5
25- 6225.6
D JONG
--ONAANGEWEZEN---
1- 7834.2
2- 7490.0
3- 7426.1
4- 7391.6
5- 7255.8
6- 7160.4
7- 7008.3
8- 6343.8
9- 6328.5
. 10- 6189.7
11- 6127.8
zn. 12- 5992.0
. 13- 5988.9
14- 5833.8
15- 5811.3
16- 5800.9
17- 5515.0
18- 4955.5
19- 4878.4
20- 4672.6
21- 4637.7
zal 22- 4349.0
23- 4268.4
24- 4242.1
25- 4213.5
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1:25 HwH SP1
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LIDNR.
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12100001
12480665
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J
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Theo Janssen

. Klaverstijn Jr.

w
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. Klaverstijn Jr.

w

D. van zZon

N. Buhrs

B.C. Schulte

C. Engert

H. van Pothoven
A. van Dam & Zn.
E. Blotevogel
V.Eck/Rijnsburger
H. Blesing

C. van Wwees
A. Bolding

Comb T. Sirach & zn.

Dave Sterkeboer
M.L. Tump

A
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B

5790.
4900.
4647.
4455.
3947.
3895.
3835.
3676.
3657.
3345.

3132.
3106.
3065.
3055.
2878.
2866.
2846.
2818.
2656.
2601.

2571.
2546.
2514.
2455.
2338.

4647.
4455.
3895.
3835.
3345.
3055.
2866.
2846.
2818.
2601.

2571.
2546.
2455.
1909.
1847.
1789.
1760.
1673.
1647.
1527.

1241.
1235.
1232.
1106.
1064.
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AFDELING 6 CC 5B (T) STAND JONG

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12010605 J.H. van Duren 1- 7766.7 12010951 L. van der Sluis 1- 5790.2
12010951 L. van der Sluis 2- 7743.7 12060282 A.J.M. Sluijs 2- 4900.1
12060002 Ron den Boer 3- 7704.4 12060002 Ron den Boer 3- 3947.8
12060312 s. westerink 4- 7698.1 12060312 s. westerink 4- 3676.3
12060282 A.J.M. Sluijs 5- 7678.7 12010605 J.H. van Duren 5- 3657.6
12059032 Gebr. de Horde 6- 7293.3 11419025 comb. Pouw 6- 3132.7
12060005 H. Half 7- 7110.4 12050262 C. van Lammeren 7- 3106.0
12050262 C. van Lammeren 8- 7089.7 12059001 Bosse en zn 8- 3065.7
12060258 C. van Rijn 9- 7023.0 12060258 C. van Rijn 9- 2878.2
12059001 Bosse en zn 10- 6984.2 12050645 A.J. Rijkers 10- 2656.1
11419025 comb. Pouw 11- 6926.7 12070707 N. Buining 11- 2514.1
12050645 A.J. Rijkers 12- 6921.2 12060005 H. Half 12- 2338.4
12060339 H. wouters 13- 6732.2 12060339 H. wouters 13- 2295.3
12020415 H.C. Kooring 14- 6652.2 12059032 Gebr. de Horde 14- 2204.2
11410263 K. Bleyenberg 15- 6335.7 12060006 H.C. Pothuizen 15- 2164.1
12060006 H.C. Pothuizen 16- 6225.6 12060401 M. van Meerveld 16- 2109.3
11419122 comb Lammen - Floor 17- 6086.0 11410301 3. Griffioen 17- 2035.1
11410310 A. van Drie 18- 5904.1 11410263 K. Bleyenberg 18- 1923.8
12060401 M. van Meerveld 19- 5723.7 12020415 H.C. Kooring 19- 1805.4
12060088 w. Ebbelaar 20- 5574.2 11410522 G. Smits 20- 1773.2
11410522 G. Smits 21- 5406.7 12060088 w. Ebbelaar 21- 1671.3
11410301 3. Griffioen 22- 5243.7 12060452 3. Boelrijk 22- 1520.5
12010896 w.C.J. wijfje 23- 5051.4 12010896 w.C.J. wijfje 23- 1516.9
12060045 C. wijhenke 24- 4627.1 12060003 N Oussoren 24- 1413.5
12060452 3. Boelrijk 25- 4537.3 11410310 A. van Drie 25- 1391.2

DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND JONG

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 comb.Kelder/Nauta Landsmeer 81764235 7 5881.6
2 D. van de Heide Amsterdam 85118974 7 5744.9
3 Ron den Boer Uithoorn 85124893 6 5537.8
4 H. la Grouw Amsterdam 85118311 6 5151.0
5 D. van de Heide Amsterdam 85118996 7 5111.6
6 L. van der Sluis Uithoorn 81748804 6 4901.2
7 L. van der Sluis Uithoorn 81748833 7 4880.0
8 A.J.M. Sluijs Amstelveen 81752932 5 4613.5
9 L. van der Sluis Uithoorn 81748795 7 4560.1

10 L. van der Sluis Uithoorn 81748856 6 4537.6

DUIFKAMPIOENEN CC 5A (S) STAND JONG

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 comb.Kelder/Nauta Landsmeer 81764235 7 5881.6
2 D. van de Heide Amsterdam 85118974 7 5744.9
3 H. Ta Grouw Amsterdam 85118311 6 5151.0
4 D. van de Heide Amsterdam 85118996 7 5111.6
5 H.J. Bolderman Amsterdam 81763440 7 4323.5
6 D. van Zon Amsterdam 81754493 6 4123.0
7 H. la Grouw Amsterdam 85160102 7 4108.1
8 J. Schutte & zn Amsterdam 81755742 6 4041.1
9 cComb.Kelder/Nauta Landsmeer 81764206 7 3999.5

10 H. Ta Grouw Amsterdam 81756391 6 3738.6

DUIFKAMPIOENEN CC 5B (T) STAND JONG

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Ron den Boer Uithoorn 85124893 6 5537.8
2 L. van der Sluis Uithoorn 81748804 6 4901.2
3 L. van der Sluis Uithoorn 81748833 7 4880.0
4 A.J.M. Sluijs Amstelveen 81752932 5 4613.5
5 L. van der Sluis Uithoorn 81748795 7 4560.1
6 L. van der Sluis Uithoorn 81748856 6 4537.6
7 L. van der Sluis Uithoorn 83838168 7 4508.5
8 Gebr. de Horde Amstelveen 81801745 6 4282.9
9 L. van der Sluis Uithoorn 83838165 6 4257.2

10 Gebr. de Horde Amstelveen 81801752 6 4244 .4



PUNTENOVERZICHT DD : 15/09/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

12010896 w.C.J. wijfje 30 20 367.6932
12060282 A.J.M. Sluijs 22 12 345.4498
12480908 H.J. Bolderman 16 5 194.4501
12060005 H. Half 63 19 178.7571
12100009 3. Rijnsburger sr. 18 4 104.9334
12069044 Gebr Jacobs 69 7 18.7275
12060088 w. Ebbelaar 49 5 16.3264
12060045 C. wijhenke 6

PUNTENOVERZICHT DD : 15/09/18 BESTEMMING
HOKPRESTATIES  STAND JONG

LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN
12480703 D. van de Heide 92 2676.6863
12060312 s. westerink 135 2245.2798
12109067 3. Schutte & zn 71 2205.2061
12050645 A.J. Rijkers 86 2118.9916
12060282 A.J.M. Sluijs 161 2102.1528
12100530 H. 1a Grouw 279 2099.6726
12010951 L. van der Sluis 202 2062.5346
12010605 J.H. van Duren 154 2024.6391
12101250 S. Meilink 36 2008.1838
12101012 D. van Zon 132 1921.4794
12060002 Ron den Boer 86 1914.0613
12059001 Bosse en zn 120 1874.0422
12480908 H.J. Bolderman 90 1799.9542
12100041 F. van Oostrum 89 1791.8523
12489192 comb.Kelder/Nauta 99 1789.8638
12050262 C. van Lammeren 97 1762.4259
12480860 N. Buhrs 29 1741.3932
12059032 Gebr. de Horde 114 1527.2442
12060339 H. wouters 90 1498.0318
12109172 Comb T. Sirach & zn. 71 1468.9663
12100003 Theo Janssen 47 1377.2680
12480003 E. Blotevogel 18 1292.2833
12101098 C. Engert 70 1242.0106
12060258 C. van Rijn 84 1228.1851
12100009 3. Rijnsburger sr. 53 1195.0600
12020415 H.C. Kooring 61 1184.1579
12070448 3.Folkertsma 23 999.0596
12109005 V.Eck/Rijnsburger 67  993.5740
12060006 H.C. Pothuizen 90 941.6985
12060401 M. van Meerveld 55 907.5544
RECLAMES J35 Fontenay sur Eure 01-09-2018

1264.0019 Team Kramer-Hsu, Constateringen vervallen
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